Ill. Mueller de anatomia organorum sensuum.

Ill. Casper de medicina forensi.

Ill. Böhm de morbis oculorum, de diagnostice chirurgica.

Exp. Leubuscher de morbis psychicis.

Exp. Hensch de morbis infantum.

Ill. Langenbeck de morbis organorum uropoëticorum, de operationibus chirurgicis.

Ill. Busch de operationibus obstetriciis.

In clinico medico duces mihi fuerunt Ill. Schoenlein et Ill. Romberg, in clinico chirurgico et ophthalmiatico et in exercitationibus operationum chirurgicarum

Ill. Langenbeck, in clinico obstetricio Ill. Busch, in clinico syphilitico Exp. Simon, in clinico infantum Exp.

Hensch.

In theatro anatomico universitatis Gryphiswaldensis assistentis et in clinico chirurgico et ophthalmiatrico Ill. Langenbeck amanuensis munere functus sum.

Quibus omnibus viris optime de me meritis gratias ago quam possum maximas semperque habebo.

Jam in tentaminibus et philosophico et medico nec non in examine rigoroso probatus spero, fore ut dissertatione thesibusque publice defensis summi in medicina, chirurgia, arte obstetricia in me conferantur honores.

---

## T h e s e s.

### I.

*Secretio adipis sic dicta abnormis sicut omnis morbus secundum normas status sani procedit.*

### II.

*Tuberculosis et scrophulosis non differunt.*

### III.

*Chloroformum non solum per nervos sed immediate per sanguinem musculos relaxat.*

### IV.

*In morbis chronicis cura diaetetica plerumque majoris est momenti quam medicamenta.*

### V.

*In herniis incarceratis chloroformonarcosis plurimum valet.*

### VI.

*Sectio alta reliquis cystotomiae methodis praestat.*

### VII.

*Libelli medici qui dicuntur populares plus nocent quam prosunt.*